ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE DONA INÊS

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM)

Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016
DOM nº 1.162, Ano 43, de 27.08.2021

1
Endereço Eletrônico:
http://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1162-ano-43-de-27-de-agosto-de-2021/

LICITAÇÕES
Comissão Permanente de Licitações

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0359/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
torna público que fará realizar Processo de
Dispensa para Serviços, dando conhecimento
aos interessados do objeto: Serviço de
instalação e manutenção em esquadrias e
reposição de vidros em portas e janelas , em
conformidade com o § 3º art. 75 da Lei
14.133/2021 e suas alterações posteriores. Os
interessados em participar do processo,
deverão enviar suas propostas até o prazo
mínimo de 3 (três) dias úteis após a
publicação, a SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
situada na Av. Major Augusto Bezerra, 02 -
Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 27 de agosto de 2021.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO
GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Registro CGM 21-50183-1
Nº do Contrato 0218/2021
Contratante SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA

Contratado AÇO BRASIL COMÉRCIO
LTDA
Fundamento Legal DISPENSA N°
0344/2021
Objeto AQUISIÇÃO DE TELHAS ZINCALUM
ONDULADA - 0,43 E ACESSÓRIOS,
DESTINADAS A ÁREA DE RECREAÇÃO
COBERTA DA ESCOLA MUNICIPAL ANA
LÚCIA FERNANDES DA SILVA, LOCALIZADA
NO SÍTIO SERRA DO SÍTIO I, DESTE
MUNICÍPIO
Assinatura 26/08/2021
Vigência 26/08/2021 A 31/12/2021
Valor 11.707,90

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO
PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Registro CGM 21-50182-3
Nº do Contrato 0033/2021
Contratante FMAS - FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Contratado FRANCISCO CUNHA
RODRIGUES
Fundamento Legal DISPENSA N°
0335/2021
Objeto CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS
PARA EXERCER A FUNÇÃO DE
FACILITADORES DE OFICINAS PARA AS
ATIVIDADES DO SERVIÇO DE
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE
VÍNCULOS - SCFV, DE DONA INÊS/PB
Assinatura 24/08/2021
Vigência 24/08/2021 A 31/12/2021
Valor 10.400,00

SOFIA ULISSES SANTOS
SECRETARIA